[image: image1.jpg]

Администрация города Нефтеюганска
КОМИТЕТ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА
ПРИКАЗ
 20.01.2021                                                                                                        №  5
г.Нефтеюганск
О предоставлении субсидии
В соответствии с постановлением администрации города Нефтеюганска от 23.09.2019 № 161-нп «Об утверждении порядка предоставления субсидий на реализацию социально значимых проектов социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющим деятельность в городе Нефтеюганске в сфере культуры» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города Нефтеюганска от 09.07.2020 № 96-нп) (далее  - Порядок), протоколом заседания конкурсной комиссии  о  результатах конкурса на право получения субсидий, предоставляемых  социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями на реализацию социально-значимых проектов в городе Нефтеюганске в сфере культуры от 23.12.2020, проверки документов, представленных в соответствии с подпунктами 3, 4 пункта 3.4. Порядка и  на соответствие победителя конкурса требованиям, установленным п.5.1 Порядка приказываю:
1.Предоставить субсидию общественной организации «Федерации спортивного танца г. Нефтеюганска» (далее – получатель субсидии) на реализацию социального-значимого проекта в городе Нефтеюганске в сфере культуры   «Танцующий калейдоскоп» в размере 2 089 049,00 рублей.

2.Нальнику отдела учета, отчетности и контроля - главному бухгалтеру Н.А.Крыловой:

- в течение 5 рабочих дней со дня принятия решения о предоставлении субсидии подготовить и направить получателю субсидии проект соглашения о предоставлении субсидии в соответствии с типовой формой, утвержденной приказом департамента финансов администрации города Нефтеюганска от 13.06.2018 № 80-нп (далее – соглашение).

- в течение 10 рабочих дней с момента заключения соглашения предоставить субсидию путем ее перечисления на счет, указанный в соглашении.

3.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя комитета Н.Н.Поливенко.

Председатель комитета                                                                           И.Ю.Лев